
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/355/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 16 marca 2010 roku 
 

 
 
w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

 
 

 
 
Na podstawie art. 1 ust. 1 z ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. 

U. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Bobolicach, uchwala co następuje:  
 
 
 
      § 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2011 środków 
stanowiących fundusz sołecki.  
 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  
 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Mając na uwadze fakultatywny charakter tworzenia funduszu sołeckiego przez gminy oraz po 
omówieniu, na wspólnym spotkaniu Zastępcy Burmistrza z sołtysami gminy Bobolice w dniu 
3 marca 2010 roku,  zagadnień związanych z jego utworzeniem –  jednogłośną decyzją został 
przedstawiony powyższy projekt w formule „ nie wyrażenia zgody” na wyodrębnienie w 
budżecie gminy Bobolice w 2011 roku środków stanowiących fundusz sołecki.   
 

 


